
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR DARBO KOMITETAS  

 

PAPILDOMO KOMITETO 
I Š V A D O S 

 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS PRANEŠĖJŲ APSAUGOS ĮSTATYMO PROJEKTO  

XIP-2459 
 

2011 m. balandžio 6 d. 103-P-10 

Vilnius 

 

1. Komiteto posėdyje dalyvavo: komiteto nariai: R. J. Dagys – komiteto pirmininkas, R. Baškienė, A. Dumbrava, E. Jonyla, V.V.Margevičienė, 

A. Melianas, A. Sysas, A. Vidžiūnas; komiteto biuras: komiteto biuro patarėjos D. Aleksejūnienė, I. Kuodienė, R. Molienė, komiteto biuro padėjėja 

R.Liekienė; kviestieji asmenys: R.Guobaitė-Kirslienė - Respublikos Prezidentės patarėja, N. Mickevičiūtė – „Transperency International“ Lietuvos 

skyriaus projektų vadovė, L. Pakštaitis – Specialiųjų tyrimų tarnybos Korupcijos prevencijos valdybos vyr. specialistas, E. Stonkutė – Ministro 

Pirmininko patarėja,  V.Zabulionytė – Valstybinės darbo inspekcijos Teisės skyriaus vedėja. 

  2. Ekspertų, konsultantų, specialistų išvados, pasiūlymai, pataisos, pastabos (toliau – pasiūlymai): LR Seimo kanceliarijos Teisės 

departamentas  2010-10-05 išvada, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2010-11-17 raštas. 

3. Piliečių, asociacijų, politinių partijų ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymai:  „Transparency International“ Lietuvos skyriaus 2010-11-

22 raštas. 

4. Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų pasiūlymai: negauta. 

5. Subjektų, turinčių įstatymų leidybos iniciatyvos teisę, pasiūlymai: - 
 6. Komiteto sprendimas ir pasiūlymai: siūlyti pagrindiniam komitetui inicijuoti darbo grupės sudarymą dėl įstatymo projekto tobulinimo ir 

įstatymo projektą patobulinti atsižvelgiant į Seimo kanceliarijos Teisės departamento, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos bei 

„Transparency International“ Lietuvos skyriaus pastabas ir pasiūlymus. 

7. Balsavimo rezultatai: 6 už, 1 susilaikė. 

8. Komiteto paskirtas pranešėjas: Algirdas Sysas. 

 

Komiteto pirmininkas              Rimantas Jonas Dagys 

 


